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
адрес: г. Екатеринбург, ул. Мира, д. 36/пер. Отдельный, д. 7, кв. 
38, собственник Приемко Е.В., начальная цена 1 000 000р., задаток 
49 970р., шаг 10000р. Лот136 1/3 доли в праве собственности на 
квартиру площадью 43,7 кв.м, кадастровый № 66:41:0106137:3797, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. 40-летия Октября, д. 82, кв. 52, собствен-
ник Столбова А.В., начальная цена 453 600р., задаток 22 670р., шаг 
4000р. Лот137 Квартира площадью 85,1 кв.м, кадастровый № 
66:41:0404012:3567, адрес: г. Екатеринбург, ул. Михеева М.Н., д. 2, 
кв. 184, собственник Калягин А.Е., начальная цена 4 248 000р., за-
даток 212 380р., шаг 40000р. Лот138 Нежилое помещение площа-
дью 18,9 кв.м, кадастровый № 66:41:0106053:3243, адрес: г. Екате-
ринбург, ул. Коммунистическая,151, ПГСК № 425/14, бокс 3, 
собственник Бубнова Ю.И., начальная цена 145 600р., задаток 7 
270р., шаг 2000р. Лот139 Жилой дом площадью 210 кв.м, када-
стровый № 66:41:0108006:85 и земельный участок площадью 576 
кв.м, кадастровый № 66:41:0108006:51, адрес: г. Екатеринбург, СНТ 
«Яблочко», уч. 42, собственник Делян В.Б., начальная цена 
7 295 000р., задаток 364 740р., шаг 70000р. Лот140 Квартира пло-
щадью 58,7 кв.м, кадастровый № 66:58:0110003:1364, адрес: г. 
Первоуральск, ул. Береговая, д. 40, кв. 27, собственник Потеряева 
В.А., начальная цена 1 440 800р., задаток 72 030р., шаг 10000р. 
Лот141 Квартира площадью 99,1 кв.м, кадастровый № 
66:41:0401034:707, адрес: г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д. 32, кв. 
51, собственник Николаева Е.Ю., начальная цена 6 292 000р., за-
даток 314 590р., шаг 60000р. Лот142 Квартира площадью 44,6 кв.м, 
кадастровый № 66:59:0101014:461, адрес: г. Полевской, ул. Ком-
мунистическая, д. 34, кв. 36, собственники Зосимовы О.В., А.В., 
начальная цена 1 392 800р., задаток 69 630р., шаг 10000р. Лот143 
Квартира площадью 53,4 кв.м, кадастровый № 66:41:0206032:854, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Восточная, д. 46, кв. 28, собственники 
Товбин М.Ю., Адасюк М.С., начальная цена 2 984 000р., задаток 
149 170р., шаг 20000р. Лот144 Квартира площадью 56,5 кв.м, ка-
дастровый № 66:58:0118006:6535, адрес: г. Первоуральск, ул. Ва-
тутина, д. 72, кв. 57, собственник Веретенников А.С., начальная 
цена  1 240 000р., задаток 61 980р., шаг 10000р. Лот145 Квартира 
площадью 43 кв.м, кадастровый № 66:41:0108009:1081, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Парниковая, д. 7, корп. 2, кв. 38, собственник 
Симагина О.А., начальная цена 2 013 600р., задаток 100 670р., шаг 
20000р. Лот146 Квартира площадью 39,4 кв.м, кадастровый № 
66:41:0106096:378, адрес: г. Екатеринбург, ул. Победы, д. 37, кв. 
162, собственник Соколов А.Е., начальная цена 2 663 200р., задаток 
133 150р., шаг 20000р. Лот147 Квартира площадью 46,2 кв.м, ка-
дастровый № 66:41:0106036:772, адрес: г. Екатеринбург, ул. Ломо-
носова, д. 55, кв. 38, собственник Фефелова Т.И., начальная цена 
3 000 000р., задаток 149 990р., шаг 30000р. Лот148 Квартира 
площадью 64,4 кв.м, кадастровый № 66:41:0403031:153, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Амундсена, д. 64, кв. 5, собственник Ежова Е.А., 
начальная цена 2 859 566,40р., задаток 142 970р., шаг 20000р. 
Лот149 Квартира площадью 35,9 кв.м, кадастровый № 
66:41:0106164:1210, адрес: г. Екатеринбург, ул. Донбасская, д. 4, 
кв. 103, собственник Нефедова А.Н., начальная цена 2 550 000р., 
задаток 127 480р., шаг 20000р. Лот150 Комната площадью 11,8 
кв.м, кадастровый № 66:41:0702048:81, адрес: г. Екатеринбург, ул. 
Маяковского, д. 6, кв. 14, собственник Ладыгин Е.О., начальная 
цена 640 330р., задаток 32 010р., шаг 6000р. Лот151 Квартира 
площадью 68,8 кв.м, кадастровый № 66:41:0704040:3210, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Мира, д. 38, пом. 20, собственник Перминов М.Ю., 
начальная цена 2 918 400р., задаток 145 910р., шаг 20000р. Лот152 
Квартира площадью 39,7 кв.м, кадастровый № 66:41:0705006:13592, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Новгородцевой, д. 11б, кв. 2, собствен-
ники Владыкины А.Е., А.А., начальная цена 2 124 800р., задаток 
106 230р., шаг 20000р. Лот153 Квартира площадью 111,5 кв.м, 
кадастровый № 66:41:0000000:80819, адрес: г. Екатеринбург, ул. 
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